



**НАДЕЖНАЯ ТЕХНИКА**

105082 Москва, Рубцовская наб., д.3, стр.1

Юридический адрес:  
ООО «Надежная техника»  
101000 Москва, ул. Покровка 1/13/6, стр.2  
ИНН : 7701967832 КПП: 770101001  
Р/с: 40702810700008618000  
в КБ «ЛОКО-Банк» (ЗАО) г. Москва;  
к/с 30101810500000000161;  
БИК 044585161; ОГРН 1127746634014

Коммерческое предложение на поставку холодопроизводящего оборудования в новые магазины сети "Детский мир"

Курс

75,46р.

№ п/п	Тип оборудования	Мощность (холодопроизводительность), комплектность	Примерное количество	Производитель	Цена за 1 единицу в рублях без НДС	Итоговая стоимость, в рублях без НДС
1	Фанкойл настенный со встроенным смесительным узлом	3кВт В комплекте: KIT Wall Pad, Remote Handset (пульт дистанционного управления)	25	Kitano Kitano KP-Wako II-V-40 пульт	17 265,70р.	431 642,48р.
2	Фанкойл-настенный со встроенным смесительным узлом	4,5кВт В комплекте: KIT Wall Pad, Remote Handset (пульт дистанционного управления)	15	Kitano Kitano KP-Wako II-V-40 пульт	17 265,70р.	258 985,49р.
3	Фанкойл-кассетный с 2-х трубным теплообменником	5 кВт В комплекте: KIT Wall Pad, Remote Handset (пульт дистанционного управления), внешний поддон, дренажная помпа (Saugermann), лицевая панель с автоматическим управлением жалюзи.	50	Kitano KP-Ume II-4W2P-60 пульт панель	21 869,89р.	1 093 494,28р.
4	Фанкойл-кассетный с 2-х трубным теплообменником	10 кВт В комплекте: KIT Wall Pad, Remote Handset (пульт дистанционного управления), внешний поддон, дренажная помпа (Saugermann), лицевая панель с автоматическим управлением жалюзи.	250	Kitano KP-Ume II-4W2P-120 пульт панель	26 154,34р.	6 538 584,22р.
5	Фанкойл-кассетный с 2-х трубным теплообменником	14 кВт В комплекте: KIT Wall Pad, Remote Handset (пульт дистанционного управления), внешний поддон, дренажная помпа (Saugermann), лицевая панель с автоматическим управлением жалюзи.	100	Kitano KP-Ume II-4W2P-150 Пульт панель	27 177,49р.	2 717 748,94р.
6	Фанкойл-кассетный с 4-х трубным теплообменником	5 кВт В комплекте: KIT Wall Pad, Remote Handset (пульт дистанционного управления), внешний поддон, дренажная помпа (Saugermann), лицевая панель с автоматическим управлением жалюзи.	10	Kitano KP-Ume II-4W4P-60 Пульт панель	27 433,28р.	274 332,78р.
7	Фанкойл-кассетный с 4-х трубным теплообменником	10 кВт В комплекте: KIT Wall Pad, Remote Handset (пульт дистанционного управления), внешний поддон, дренажная помпа (Saugermann), лицевая панель с автоматическим управлением жалюзи.	45	Kitano KP-Ume II-4W4P-150 Пульт панель Поддон	31 206,15р.	1 404 276,86р.
8	Фанкойл-кассетный с 4-х трубным теплообменником	15 кВт В комплекте: KIT Wall Pad, Remote Handset (пульт дистанционного управления), внешний поддон, дренажная помпа (Saugermann), лицевая панель с автоматическим управлением жалюзи.	8	Kitano KP-Ume II-4W4P-150 Пульт панель Поддон	31 206,15р.	249 649,22р.
9	Фанкойл-канальный со встроенным смесительным узлом	5 кВт В комплекте: Remote Handset (пульт дистанционного управления)	5	Kitano Kitano Kito-2R2P-102	10 871,00р.	54 354,98р.
10	Фанкойл-канальный со встроенным смесительным узлом	10 кВт В комплекте: Remote Handset (пульт дистанционного управления)	10	Kitano Kitano Kito-2R2P-204	19 631,74р.	196 317,39р.
11	Фанкойл-канальный со встроенным смесительным узлом	15 кВт В комплекте: Remote Handset (пульт дистанционного управления).	25	Kitano Kitano Kito-2R2P-238	20 846,73р.	521 168,33р.
12	Кондиционер-кассетный	5кВт	3	Kitano Montaro 2 - 18	43 483,98р.	130 451,95р.
13	Кондиционер-кассетный	7кВт	10	Kitano Montaro 2 - 24	60 941,52р.	609 415,23р.
14	Кондиционер-кассетный	10кВт	50	Kitano Montaro 2 - 36	82 800,00р.	4 140 000,00р.
15	Кондиционер-кассетный	12кВт	10	Kitano Montaro 2 - 48	92 000,00р.	920 000,00р.
16	Кондиционер-кассетный	14кВт	10	Kitano Montaro 2 - 48	92 000,00р.	920 000,00р.
17	Кондиционер-канальный	10кВт	2	Kitano Roka 2 - 36	78 782,75р.	157 565,49р.

18	Кондиционер-канальный	15кВт	5	Kitano Roka 2 -48	97 902,91р.	489 514,54р.
19	Кондиционер-канальный	18кВт	1	Kitano Roka 2 - 60	107 367,07р.	107 367,07р.
20	Кондиционер-настенный (инверторный)	3 кВт	2	Kitano Asagiri 2 + - 12	16 992,54р.	33 985,08р.
21	Кондиционер-настенный (инверторный)	5 кВт	5	Kitano Asagiri 2 + - 18	25 982,37р.	129 911,85р.

21 378 766,18р.

ООО "Надежная техника"

Наименование участника, ФИО, подпись Генерального директора, печать организации

Пронина Елена Андреевна

